
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 8/76/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie z wykonawcą FORMEDIS Sp. z o.o., Sp.k.; ul. Matejki 6/4; 60- 766
Poznań; NIP 783-169-01-52; Regon 302160402 umowy w sprawie: zamówienia publicznego p.n. „Wykonanie
kompleksowego audytu sytuacji Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Sp. z o.o.”

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie umowy z wykonawcą FORMEDIS Sp. z o.o., Sp.k.; ul. Matejki 6/4; 60- 766 Poznań; NIP
783-169-01-52; Regon 302160402 w sprawie: zamówienia publicznego p.n. „Wykonanie kompleksowego audytu sytuacji
Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Sp. z o.o.”,
za wynagrodzeniem ryczałtowym w kwocie 79.950,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset
pięćdziesiąt złotych 00/100) wykonania przedmiotowego audytu, zgodnie z wariantem II.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 8/76/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2024 r.  (PDF, 54 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-008-0076-2024.pdf

